
w
w
w
.
p
e
r
e
r
r
a
.
q
o
u
.
c
o

 

Alcaldia de Pereira

¡6 NOV 20…

DECRETO NÚMERO—“'”" 1040 DE 2011

…

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Artículo lº. Encárguese al Economista, JAIRO ORDILIO TORRES MORENO, cédula de

ciudadanía No.4.863.853 de Tado (Choco), actual Secretario de Planeación

Código 020—08, de las funciones de Alcalde de Pereira Código DOS—00,

mientras dura la ausencia de titular, el Economista ISRAEL ALBERTO

LONDONO LONDONO, quien se desplazará a la ciudad de Cúcuta, para

cumplir agenda de trabajo; citas y entrevistas programadas en dicha ciudad.

Artícqu zº. El presente Decreto rige a partir del día Jueves 17 del mes de

Noviembre de 2011.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pere/ra, ¿¡ /05

16 NOV 20"
El Alcalde,

   ISRAEL ALBERTO LOND LONDO/VO

¿“L., -º— A

Vo. Bo ecretaria Jurídica

 

 


